Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад комбинированного вида № 25 пгт Афипского

муниципального образования Северский район

П Р И К А З

16.09.2016 г                                        пгт Афипский                                           № 88/1-о

«О противодействии коррупции в МБДОУ ДС КВ № 25»

В целях реализации приказа Министерства образования и науки Краснодарско-

го края от 31.12.2014 г. № 5745 «О мерах противодействия коррупции в организаци-

ях, подведомственных министерству образования и науки Краснодарского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О противодействии коррупции» МБДОУ ДС КВ № 25

(Приложения № 1).
2. Назначить рабочую группу по противодействию коррупции в МБДОУ ДС КВ

№ 25 в составе:
Председатель – воспитатель Кукора И.М.
Секретарь – ст. воспитатель Бурмистрова Т.А.
Члены:  – председатель ПК Шевченко В.Б.
              – председатель родительского комитета Горбунова О.Г.
              –  воспитатель Лемешко Е.Н.

3. Члены Рабочей группы осуществляют свою деятельность на общественной ос-

нове.
4. Утвердить разработанный план мероприятий по противодействию коррупции

на 2016  – 2017 г. в МБДОУ ДС КВ № 25, довести его до сведения сотрудников

и родителей (Приложение № 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 25                                           И.В. Пономаренко
пгт Афипского МО Северский район